ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 2

«2» июня 2022 года с. Мухоршибирь

Об аннулировании удостоверений установленного образца, выданных
членам Территориальной избирательной комиссии муниципального
образования «Мухоршибирский район»
с правом совещательного голоса

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022
№ 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссии
муниципального образования «Мухоршибирский район» решила:

1. Аннулировать удостоверение установленного образца, выданное члену
Территориальной избирательной комиссии муниципального образования
«Мухоршибирский район» с правом совещательного голоса:

Луговая Юлия Витальевна, назначенная кандидатом в депутаты
Народного Хурала Республики Бурятия шестого созыва по одномандатному
избирательному округу № 11 Носковым Петром Лукичом;

2. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном
сайте администрации муниципального образования «Мухоршибирский
район»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председ
муниц

Секр
муни

альной избирательной комиссии
ния «Мухоршибирский район»

й избирательной комиссии
ия «Мухоршибирский район»

Г. И. Сажина

М.И. Симухина